

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64370076

Data
publicarii 16.12.21

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 4.921,24 RON - 4.921,24 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare BATERII R6 DURACELL 4/SET 10 9,66 96,64 FOLII DOCUMENT NOKI A4 100/SET 20 6,30 126,00 DOSAR PLASTIC 500 0,44 220,00 PIX RADIUS FACE GEL ALBASTRU 2212 200 1,26 252,00 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 20 3,60 72,00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ALB HERLITZ 500 0,51 255,00 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON 500 0,51 255,00 DOSAR SINA CARTON 100 0,31 31,00 CLIPBOARD DUBLU DACO 4 8,90 35,60 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 200 12,80 2.560,00 PLIC C5 126X229 OFFSET SILICONAT 50 1,00 50,00 BIBLIORAF HZ 8CM 20 5,90 118,00 VERBATIM USB 64GB 10 64,00 640,00 VERBATIM USB 128GB 2.0 3 70,00 210,00